
 
 

  
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Latokartanon peruskoulu 

KUUKAUSITIEDOTE 
Marraskuu 2023 

 
Marraskuun kuukausitiedotteessa kerrotaan monista loppusyksyyn liittyvistä aikatauluista eri ikäluokkien 
huoltajille kohdennetuista tiedotustilaisuuksista. Kuudesluokkalaiset hakevat koulupaikkaa 7. luokalle ja 
kakkosluokkalaisten hakeutuminen 3. luokalta alkavaan painotettuun opetukseen on ajankohtainen. Tulevien 
ekaluokkalaisten haku on edessä vuodenvaihteen jälkeen, mutta tiedotustilaisuuksia järjestetään jo ennen joulua. 
Ysiluokkalaisten yhteishaku alkaa helmikuussa ja yhteishakuun liittyvä vanhempainilta pidetään joulukuun 
puolella.  
 
Joulujuhlien valmistelu on koulussa alkanut ja marraskuun tiedotteessa kerrotaan myös joulujuhla-aikataulusta ja 
syksyn viimeisen kouluviikon poikkeusaikatauluista.  
 
Toivotamme iloa ja voimia lukukauden viimeisiin viikkoihin! 
 
Teemu Lappalainen, rehtori 
Juha-Matti Saario, virka-apulaisrehtori 
Tiina Suomalainen, virka-apulaisrehtori 
 



 
 

Yläkoululaisten välitunnit 
Kuluvana syksynä siirryimme koulussa tilaratkaisuun, jossa yläkoulun oppilaat opiskelevat pääsääntöisesti 
alakerran auloihin sijoittuvissa luokissa. Ratkaisussa on ollut useita hyviä puolia, mutta tämän syksyn 
haasteena ovat olleet yläkoulun oppilaiden välitunnit, jotka ovat olleet erityisesti Metsä- ja Piha-auloissa 
ajoittain hyvin levottomia.  
 
Välituntien rauhoittamiseksi on tehty useita toimia ja seuraamme jatkuvasti tilanteen kehittymistä. 
Keskipäivän pitkällä välitunnilla oppilaille on tarjolla erilaisia toimintavälitunteja, joissa on tarjolla valvotusti 
mielekästä tekemistä. Liikuntahallilla toteutettu liikuntavälitunti on ollut erityisen suosittu ja nyt 
liikuntavälituntitarjontaa on lisätty entisestään.  
 
Välituntisääntöjä on tarkistettu ja selkeytetty ja ne on lähetetty kaikille yläkoulun oppilaille tiedoksi 
Wilmassa. Olemme myös lisänneet välituntivalvojien määrää erityisesti niissä tiloissa ja sellaisilla 
välitunneilla, jotka ovat osoittautuneet ongelmallisiksi.  
 
Iltapäivän (klo 14.00–14.15) välitunnin kohdalla oppilaalla on valittavana kaksi vaihtoehtoa. Hän voi syödä 
eväitä valvotusti ruokalassa tai viettää välitunnin ulkona.  
 
Koululla on jonkin verran välituntikäytössä olevia peli- ja leikkivälineitä. Vanhempainyhdistys on lupautunut 
hankkimaan välineistöä lisää oppilaiden toiveiden mukaisesti. Oppilailta kysytään toiveita siitä, millaisia 
välituntivälineitä he kouluun toivovat ja hankintoja tehdään mahdollisuuksien mukaan oppilaiden toiveiden 
pohjalta. 

 
 
Haku 7. luokalle alkaa 20.11.2023 
Seitsemännelle luokalle hakeminen on avoinna 20.11.–3.12.2023. Haku tapahtuu huoltajan Wilmasta löytyvällä 
lomakkeella. Kaikki 6.-luokkalaiset täyttävät hakulomakkeen, vaikka oppilas jatkaisikin oman opinpolun 
mukaisessa lähikoulussa.  
 
Tietoa eri hakuvaihtoehdoista 7. luokalle siirryttäessä löytyy osoitteesta: 
https://www.hel.fi/fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/kouluun-ilmoittautuminen-ja-hakeminen/tietoa-7-
luokalle-siirtyvalle  
 
Jos oppilas on hakeutumassa englanninkieliseen, kaksikieliseen tai painotettuun opetukseen, eri vaihtoehtoihin 
voi tutustua täällä:  
https://www.hel.fi/fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/kouluun-ilmoittautuminen-ja-hakeminen/painotettu-
opetus-ja-perusopetusta-eri-kielilla 
 
 

Tietoa 3. luokalta alkavasta painotetusta opetuksesta 
Osa helsinkiläisistä kouluista tarjoaa 3. luokasta alkaen painotettua opetusta, johon hakeudutaan 
soveltuvuuskokeella. Lisätietoa painotetusta opetuksesta löytyy osoitteesta:  
https://www.hel.fi/fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/kouluun-ilmoittautuminen-ja-hakeminen/tietoa-3-
luokalle-siirtyvalle  
 
Painotettua opetusta järjestävät koulut pitävät infotilaisuuksia 8.–19.1.2024. Tarkemmat tiedot löytää kyseisen 
koulun internetsivuilta. Hakuaika painotettuun opetukseen (kuvataide, liikunta, musiikki, nykytanssi ja 
taideilmaisu) on 22.1.–4.2.2024. Valintakokeet järjestetään 6.–27.2.2024.  
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Tiedotustilaisuus kaksikieliseen suomi–viro -opetukseen hakeutuvien oppilaiden 
huoltajille 14.11.2023  
Järjestämme syksyllä 2024 kaksikieliseen suomi–viro -opetukseen 1. luokalle hakeutuvien oppilaiden 
huoltajille tiedotustilaisuuden tiistaina 14.11. klo 17. Tilaisuus on avoin kaikille kaksikielisestä opetuksesta 
kiinnostuneille. Tilaisuudessa kerrotaan kaksikielisestä opetuksesta ja hakemisen prosessista.  

 
 

Tiedotustilaisuus tulevien 1.-luokkalaisten huoltajille 13.12.2023 
Järjestämme syksyllä 2024 aloittavien 1.-luokkalaisten huoltajille koulun aloitukseen liittyvän 
tiedotustilaisuuden keskiviikkona 13.12.2023 klo 18. Aiheena ovat yleiset koulun alkuun liittyvät asiat sekä 
Latokartanon kielitarjonta ja kielivalinnan tekeminen.  

 
 
Tiedotustilaisuus 9.-luokkalaisten huoltajille yhteishausta 7.12.2023  
Yhteishakuun liittyvä vanhempainilta yhdeksäsluokkalaisten huoltajille järjestetään torstaina 7.12. klo 17 
Latokartanon peruskoululla osoitteessa Agronominkatu 22. Toisen asteen yhteishaun tekeminen on tärkeä 
vaihe ysiluokkalaisten oman opintopolun ja tulevaisuuden suunnittelua. Toivomme ysiluokkalaisten 
huoltajien osallistumista vanhempainiltaan.  
 

 
Oppilaiden väliarviointi ja välitodistus 
Koulussamme vietettiin oppimiskeskusteluviikkoa marraskuun alussa viikolla 45. Vuosiluokkien 1–3 osalta 
lukuvuoden väliarviointi tapahtuu oppimiskeskustelussa. Vuosiluokkien 4–9 oppilaat saavat lisäksi 
syyslukukauden päättyessä välitodistuksen, jossa oppiaineiden tavoitteiden saavuttamista on arvioitu 
numeerisesti. Oppilaat saavat välitodistuksen syyslukukauden viimeisenä koulupäivänä 22.12.2023. 
 
 

Joulujuhlia vietetään perjantaina 22.12.2023 
Latokartanon peruskoulun joulujuhlat järjestetään torstaina 22.12. seuraavalla aikataululla: 

• Luokat 2, 4 ja 6 klo 8.30. Oppilaan koulupäivä alkaa klo 8.15. 

• Luokat 1, 3 ja 5 klo 10.00. Oppilaan koulupäivä alkaa klo 9.45. 

• Luokat 7, 8 ja 9 klo 11.30. Oppilaan koulupäivä alkaa klo 11.15. 
 
 

Syyslukukauden viimeisen kouluviikon aikataulu 
Lukukauden viimeisellä kouluviikolla oppilailla on tavallisesta poikkeava lukujärjestys. Iltapäivätoiminta toimii 
viimeisellä kouluviikolla normaalisti. 
 
Maanantai 18.12. 
Kaikilla oppilailla on lukujärjestyksen mukainen koulupäivä.  
 
Tiistai 19.12. 
Kaikilla oppilailla on lukujärjestyksen mukainen koulupäivä.  
 
Keskiviikko 20.12. 
Alakoulun oppilaiden koulupäivä klo 9.15–12.00. Aamutoimintaa järjestetään klo 8.30 alkaen. 
Yläkoulun oppilaiden koulupäivä klo 10.15–13.15. 
 
Torstai 21.12. 
Kaikkien oppilaiden koulupäivä klo 9.15–12.00. Aamutoimintaa järjestetään klo 8.30 alkaen. 
 



 
 

Perjantai 22.12. 
Oppilaan koulupäivä alkaa oman luokka-asteen juhla-aikataulun mukaisesti. Juhlan jälkeen oppilaat saavat 
välitodistuksen omassa luokassa (koskee luokkien 4–9 oppilaita). Aamutoimintaa ei järjestetä. 
 
 

Vanhempainyhdistys on nyt Latva 
Latokartanon peruskoulun vanhempainyhdistys järjesti oppilaille nimikilpailun vanhempainyhdistyksen nimen 
keksimiseksi. Toimeksiantona oli keksiä vanhempainyhdistykselle lyhyt ja ytimekäs nimi, joka jää helposti 
mieleen ja joka on helppo lausua. Ehdotuksia ei lopulta tullut kovin paljon, mutta hyvä nimiehdotus silti 
löytyi. Vanhempainyhdistyksen nimi on vastedes Latva. 
 


